EDITAL GP/SUBSC Nº 04 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017

O Subsecretário de Serviços Compartilhados do Gabinete do Prefeito, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a autorização exarada no
processo 09/004.168/2016, divulga o Resultado do Recurso interposto pelo candidato, abaixo
identificado, referente à Prova de Títulos - 2ª Etapa do Processo Seletivo para admissão ao
Programa de Residência em Farmácia Hospitalar , em Unidades de Saúde da Rede Municipal
de Saúde, nos termos do Convênio firmado entre a Secretaria Municipal de Saúde e a
Universidade Federal Fluminense (UFF) e de acordo com a Portaria Interministerial Nº
1.077/2009 e as Normas e Resoluções emanadas pela Comissão Nacional de Residência
Multiprofissional em Saúde (CNRMS) do Ministério da Educação.

INSCR NOME RESULTADO RECURSO

1620778 PAULA GOMES ANDRADE Nota alterada para 7,7 pontos

Rio de Janeiro, 15 de fevereiro de 2017

MAURO BARATA SOARES DE FIGUEIREDO
SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DO GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO